
Lack-Polish
grün P1.01
Politura pro závěrečné leštění

Strana 1 od 1Zelená politura na laky Lack-Polish chrání, ošetřuje a zušlechťuje nové i nově lakované
povrchy. Závěrečná úprava povrchu pomocí zelené politury na laky Lack-Polish je zárukou
dokonalého vysokého lesku a perfektní hladkosti zpracovávaného povrchu. Takto ošetřené
lakované povrchy jsou velmi dobře chráněny před nepříznivými vlivy okolního prostředí.
Zelená politura na laky Lack-Polish se velmi snadno a rychle zpracovává a je vhodná pro
všechny typy nátěrů. 
Stupeň broušení: 1,0
Stupeň lesku: 9,5

Oblasti použití
Laky na osobní automobily, užitková vozidla, motocykly atd.

Doporučené použití
Zelenou polituru na laky Lack-Polish naneste mechanicky (v ideálním případě excentrem)
za použití našeho lešticího kotouče Polish & Sealing Pad nebo ručně za použití stejně
měkké houbičky tak, aby se vytvořil tenký film. Na závěr zbytky politury vyleštěte pomocí
utěrky KCX polish & sealing do vysokého lesku. Pokud požadujete abrazivní účinek,
polituru zpracujte za použití lešticího kotouče Fine Cut Pad a rotačního lešticího stroje.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 L 443001
5 L 443005

Výstražná upozornění
Před použitím protřepejte.;Chraňte před mrazem a nadměrným teplem.;Nepoužívejte na
horké povrchy.;Před použitím zkontrolujte vhodnost a snášenlivost.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

